
گزارش
 حضور در جشنواره های خارجی 

مانع حضور در جشنواره فجر است؟
دبیر جشنواره فیلم فجر با حضور در برنامه »استودیو 
هشــت« دربــاره چالش های این روزهای جشــنواره 
سخن گفت و حضور فیلم ها در جشنواره های جهانی 
را برای شرکت در جشنواره ملی فجر بلامانع دانست.

منوچهر شاهســواری درباره حواشــی و اتفاقات این 
جشــنواره در »استودیو هشت« رادیو نمایش صحبت 
کرد و در ابتدا درباره اصلاح پوســتر حاشــیه ای این 
جشــنواره گفت: فکــر می کنم در روز اعلام اســامی 
فیلم های جشــنواره، پوستر اصلاح شــده به نمایش 
گذاشــته شــد، اینگونه نبود که بخواهد عوض شود 
بلکه بر ســر جزئیــات فنی و گرافیکــی آن نکته ای 
وجود داشــت و نقدهای دلسوزانه ای مطرح شده بود 
و با تأخیر اما در نهایت در مراســم اســامی فیلم های 
شرکت کننده که از تلویزیون پخش شد، آنچه دیدیم، 

نسخه اصلاح شده پوستر بود.
وی دربــاره اینکه فیلم »قاتل و وحشــی« به صورت 
قطعی قرار اســت در جشــنواره نمایش داده شود یا 
نه، گفت؛ هر جشــنواره ای گمانه زنی های خود را دارد 
و دوستان در فضای رســانه ای گاهی اوقات علایق و 
گاهی اوقات کنجکاوی های خود را اعلام می کنند. به 
نظر من، باید کمی صبوری کنیم تا بتوانیم آنچه را که 
به نظر من آینه تمام نمای ســینمای ایران است، چه 
در نمایش های ویژه و چه در بخش مسابقه سینمایی 
ایران، عرضه کنیم. شاهســواری افــزود؛ واقعیت این 
اســت که اســم هیچ فیلمی در این لحظه قابل بیان 
نیست و در حال بررسی هستیم. باید با صاحبان آثار 
مذاکــره کنیم و اجازه بگیریــم. به هر حال در بخش 
مســابقه، فراخوان وجود دارد ولــی در بخش نمایش 
ویژه، در درجــه اول رضایت صاحبان آثار و ســپس 
تنظیم جدول زمانی و سالن و... مورد نیاز است. همه 

این ها یک زنجیره است که امیدوارم انجام شود.
شاهســواری دربــاره فیلم هایی که پیــش از این در 
جشــنواره های خارجی شرکت داشــته و امسال در 
جشــنواره فیلم فجر نیز پذیرفته شده اند؛ توضیح داد؛ 
جشــنواره جهانی فیلم فجر خوشــبختانه با اینکه ۲ 
ســال است برگزار نشده، همچنان در رده جهانی الف 
قرار دارد. تا آنجایی که من اطلاع دارم، جشنواره های 
رده الف ترجیح می دهند کــه هر فیلمی که به آن ها 
ارائه می شــود، اولین نمایش خود را در آن جشنواره 
داشــته باشد. اما این مســئله در مورد برخی دیگر از 
جشنواره ها وجود ندارد. جشنواره فیلم فجر اساساً یک 
جشنواره ملی است و این قواعد به آن تعلق نمی گیرد.
وی در پایــان دربــاره فیلم هایی که گفته می شــود 
برخلاف آیین نامه در این جشــنواره حضور داشته اند، 
گفت؛ حضور فیلم ها در جشــنواره ها با داشتن قواعد 
و مقررات سازمان ســینمایی، در جشنواره فیلم فجر 

بلامانع است.

دریچـــه

علی کلانتری  در روزهایی که به جشــنواره فیلم فجر 
نزدیک می شویم، انتشــار نام فیلم های راه یافته به بخش 
اصلی یعنی سودای ســیمرغ، انتقاداتی را به همراه داشته 
اســت. از آنجایی که همگان و خصوصاً اهالی سینما انتظار 
داشــتند که جشنواره امسال با سال های اخیر کمی تفاوت 
داشــته باشد و به نوعی شــاهد عملکرد مثبت و همچنین 
تغییرات بنیادی و زیر ســاختی باشیم، انتشار لیست ثابت 
کــرد که تغییرات مدیریتی و حتی نگاه سیاســی، آنچنان 
تأثیری بر روی حداقل جشنواره فیلم فجر آن هم در عصر 

کنونی که در آن زیست می کنیم، ندارد.
شاید برای شما هم پیش آمده باشد که در یک روزِ بیکاری 
و عاری از هرگونه فکر و مشغله تصمیم بگیرید که به دیدن 
فیلم بنشــینید. اگر فیلم باز باشید شاید به سرتان بزند که 
دوباره به دیدن آثار فاخر گذشــته و تاریخ سینمای ایران 
و جهان بروید؛ فیلم کازابلانکا را نگاه کنید یا ســگ کشی 
بهرام بیضایی یا حتی آثار هیچکاک را یکبار دیگر به تماشا 
بنشــینید یا تصمیم بگیرید که برای درک بیشتر مفاهیم 
ســینمای کلاســیک، همشــهری کین را بازبینی کنید؛ 
هرچقدر هم که فیلم بین باشید و به صورت تخصصی همه 
آثار را یکبار نگاه کرده باشــید، ولــی باید اعتراف کرد که 
در عصر کنونی، ســینمای کلاسیک و یا بهتر است بگوییم 
سینمای ســی تا چهل سال اخیر با آن سبک فیلمبرداری 
و عاری از هرگونه تکنولوژی، نمی تواند زیاد با شما ارتباط 
برقــرار کند و قطعاً از یک دقایقی به بعد شــاید حتی نوع 
تصاویر و نحوه فیلمبرداری برای شــما کسل کننده به نظر 
برســد و تصمیم بگیرید ده بیست سال به جلوتر بیایید و 
فیلم هایی با کیفیــت تصاویر بالاتر و آلوده به تکنولوژی را 

نظاره کنید و از آن لذت ببرید. 
این مقوله برای فیلم های ســی چهل ســال اخیر سینمای 
ایران هم صدق می کند و خیلی کم پیدا می شــود کسانی 
کــه هنوز مثابــه نظاره فیلم هــای امروزی، از ســینمای 
کلاسیک ایران لذت ببرند و قطعاً برای آنها نیز نوع تصاویر 
شاید در برهه ای از زمان کسل کننده به نظر برسد. جدای 
از بحث کیفیت و نوع فیلمبرداری، هر دهه ای از ســینمای 
یک کشــور، زبان گویای اتفاقات و حواشــی آن دهه است 
و قطعاً سیاســت ها و ســبک زندگی مردم یک کشور در 
اثر هر کارگردانی به وضوح مشــهود است. به عنوان مثال 
دهه شــصت و هفتاد و بعد از هشت سال جنگ تحمیلی، 
ســینمای ایران ســینمای دفاع مقدس بود و بسیاری از 
مخاطبان سینما دوست داشتند آثاری با محتوا و مضمون 
جنگ ایران و عراق را تماشا کنند ولی در عصر حاضر شاید 

تعداد کسانی که دوست داشته باشند فیلم های آن زمان را 
دوباره بازبینی کنند بســیار کم است، اما به فیلم های دفاع 
مقدسی با ســاختار تازه که خوش ساخت هم باشد توجه 
خواهند کرد، نوع نگاه و سیاســتی که آن زمان بر کشــور 
حاکــم بود با امروز تفاوت دارد و همین تفاوت هاســت که 
باعث می شــود بگوییم یک فیلم»تاریخ انقضا دارد«؛ البته 
ایــن موضوع برای تعداد اندکی از آثار صدق نمی کند و آن 
تعداد معدود در هر دهه ای قابل دیدن و لذت بردن اســت 
ولی تعداد آنها کم اســت و نمی تواند فرضیه ما یعنی تاریخ 
انقضای یک اثر و وابستگی آن به زمان و دوره را نقض کند.
بحث بر سر فیلم هایی که در دوره قبل وزارت ارشاد به هر 
نحوی غیرقابل پخش بود، زیاد اســت. از »قاتل و وحشی« 
بگیرید تا »رکسانا« و »بی سروصدا« و »پیر و پسر«، همه 
این فیلم ها با احترام به جشــنواره فیلم فجر، فُرم حضور را 
پــر کردند به امید اینکه بتوانند بعد از مدت ها در کشــور 
خودشــان به نمایش دربیایند و مردم از دیدن آنها بر پرده 
نقــره ای لذت ببرند. حتی کار به جایی کشــید که حمید 
نعمــت الله کارگردان فیلم »قاتل و وحشــی« با انتشــار 
مطلبی در فضای مجازی از مسئولین جشنواره درخواست 

کــرد که بگذارند این فیلم بعد از مدت ها در جشــنواره به 
نمایــش دربیاید و به نوعی روی دســت کارگردان و تهیه 
کننده نماند، اما در آخر چه شد؟ برخلاف تصورات عمومی 
که احساس می کردند هیات انتخاب و دبیر جشنواره قصد 
دارند یــک گام بزرگ برای تغییر رویه در جشــنواره های 
گذشــته بردارند، همه آن فیلم ها رد شد و گفتند که این 
فیلم ها حق شــرکت در بخش مســابقه جشنواره را ندارد! 
خبری که برای اکثر ســینمایی ها شوکه کننده بود! حال 
جُــرم آنها چه بــود؟! حضور در جشــنواره های خارجی و 
گذشتن تاریخ تولید از یکســال! این حکم در حالی صادر 
شــد که برخی دیگر از فیلم های حاضر در جشنواره نیز در 
فستیوال های خارجی حضور داشتند و در کمال تعجب نام 

آنها در لیست نهایی هیات انتخاب قرار گرفت.
به طور قطع جشــنواره فیلم فجر امسال خود و مردم را از 
فیلم هــای خوبی محروم کرد ولی باید خدمت مســئولین 
محترم جشــنواره بگوییم که؛ آقایان و خانم ها! هر فیلمی 
یــک تاریخ انقضا دارد و بعــد از مدتی دیگر آن تب و تاب 
و حتی زیبایی اولیه را ندارد؛ گذر زمان باعث می شــود که 
برخی از مفهوم ها که در دل هر فیلمنامه ای نهفته است آن 

رنگ و بو را نداشته باشد و مخاطب آنها را به خوبی نتواند 
درک کنــد. به طور مثال اگــر در فیلمنامه ای که در دهه 
90 ســاخته شده سخنی از گرانی و تورم نهفته است برای 
امروز دیگر معنایی ندارد و شــاید خنده دار به نظر برسد، 
پس قطعاً برای این فیلم ها که چند ســال از تولیدشــان 
می گذرد شاید اکران در ســال های بعد هیچ نکته مثبتی 
نباشد و زخمی بر روی زخم های آنها از جمله هزینه بالای 

تولید باشد.
ظاهراً هیات انتخاب جشنواره فیلم فجر با اکران این آثار در 
جشنواره موافقت کرده بود ولی شورای سیاست گذاری با 
متر و معیار خودش تشخیص داد که این فیلم ها جایی در 
بخش مسابقه نداشته باشد و اگر موافق باشند به آنها لطف 
خواهند کرد و در یک ســالن کاخ جشنواره به آنها فرصت 
اکران خواهند داد. تصمیمــی که بیش از پیش عجیب به 

نظر می رسد.
دســت اندرکاران جشــنواره توجه داشته باشــند، قاتل و 
وحشی برای امروز است، همچنین پیر پسر و چندین فیلم 
دیگر؛ برای اکران هرچقدر دیر بجنبید؛ تاریخ انقضای آنها 

نیز زودتر فرا خواهد رسید.
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»قاتل و وحشی« را الان اکران کنید 

فیلم های بیضایی و مهرجویی هم تاریخ انقضا دارند

گروه فرهنگی - مهدی یوســفی  با این دیدگاه ســید عباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی موافقیم که گفته؛ »سینمای ایران ویترینی 
است که اگر بخواهد در قالب یک ژانر حتی بهترین کمدی ها هم نمایش 
داده شــود قطعاً به افول می انجامد و اصلًا نباید مفتخر باشــیم که چون 
فروش بالا است بنابراین باید به ژانرهای دیگر توجه نکنیم. بی تردید اگر 
سینمای کمدی درست ساخته شود سینمای محترمی است اما برای بنده 
و همکارانم در وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی دیگر ژانرهای سینمایی 

نیز بسیار جدی است.«
ســیدعباس صالحی در نخســتین نشست رســانه ای گفت: حوزه رسانه 
همواره یک نگاه بیدار و رصدگری دارد و ما باید خوشــحال باشــیم که 
چنین فضایی بتواند همراه ما باشد و به ما در ارائه پیشنهادها و طرح نقد 
کمک کند. من هم خودم را از جنس رسانه می دانم و این حس مثبت را 
دارم که اگر رســانه به عنوان رکن چهارم دموکراسی در کنار دولت باشد 

قطعاً بخش زیادی از نواقص در حوزه حکمرانی بر طرف می شود. 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در ادامه در جواب یکــی از خبرنگاران 
مبنی بر معرفی چالش های پیش روی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
در حوزه هــای مختلف هنر که از آن به عنوان شــکاف، ممنوع الکاری و 
توســعه هنر زیرزمینی یاد می شــود، گفت؛ چالش های عرصه فرهنگ و 
هنر چالش های متعددی اســت اما اگر بخواهم به یک چالش مهم اشاره 
کنم موضوع چالش ســرمایه اجتماعی اســت که به شــدت کاهش پیدا 
کرده اســت. متاســفانه اعتماد مردم به نظام حکمرانی کمتر شده است. 
این موضوع در حوزه فرهنگ و هنر نیز شــتاب بیشــتری پیدا کرد. برای 
من هم این موضوع تلخ بود و ما شــاهد قهر و دوری اهالی فرهنگ و هنر 
در این زمینه بودیم. ما نباید ســرمان را مثل کبک به زمین ببریم و این 
موضوع را انکار کنیم. ما باید پاره ای از ســوتفاهم ها را با تغییر منش ها و 

روش ها از میان برداریم.
صالحی در جواب ســوال یکی از خبرنگاران مبنی بر رویکردهای وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی در حوزه موسیقی از جمله بازگشت هنرمندان 
خارج از کشور، صدور مجوز برای موسیقی رپ و ماجرای پرچالش بازارچه 
شمالی موزه هنرهای معاصر گفت: اینکه ما کجا اشتباه کردیم و می کنیم 
که این طور ذائقه موسیقی ایران را تغییر دادیم و کودک و نوجوان ما در 
مســیری قرار می گیرد که شیفته موســیقی کره ای شود. این یک چالش 
بسیار بزرگ اســت که باید به آن پاسخ داد. طبعاً نمی خواهم بگویم این 
پرسش ها مســئله ما نیست اما مسئله اصلی این است که ما وقتی مجال 
را برای موســیقی ایرانی، موسیقی جدید و موسیقی مدرن تنگ می کنیم 
چنین فضاهایی پدید می آید. پس به نظرم توســعه سند موسیقی یکی از 

مهم ترین رویکردهای ما است. 
رئیس شورای هنر در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر ماجرای معرفی 
فیلم های ایرانی به جایزه اســکار و همچنین حضور بخشــی از فیلم های 
سینمایی در مجامع بین المللی که اجازه حضور در جشنواره های خارجی 
را دارند اما در داخل کشــور با مشکلاتی مواجه هستند، اظهار کرد: تا آن 
جایی که من مطلع هستم آثاری که در مسیر انتخاب حضور در جشنواره 
فیلم فجر قرار نگرفته منطبق بر قوانین جاری جشــنواره فیلم فجر است 
که طبیعتاً یکی از آنها نداشــتن یا داشتن مجوز بوده که طبیعتاً ممیزی 
کیفــی در آن اولویت نیســت. در واقع آنچه در ایــن زمینه انجام گرفته 

مبنای آیین نامه ای دارد تا مسئله دیگر.
صالحی در پاســخ به پرسشــی مبنی بر به حاشــیه رانده شدن ژانرهای 
جدی حوزه ســینما به دلیل رشــد فزاینده فیلم های کمدی گفت: این 
دغدغه بســیار قابل درک اســت. بالاخره ســینمای ایران ویترینی است 

کــه اگر بخواهد در قالب یــک ژانر حتی بهتریــن کمدی ها هم نمایش 
داده شــود قطعاً به افول می انجامد و اصلًا نباید مفتخر باشــیم که چون 
فروش بالا است بنابراین باید به ژانرهای دیگر توجه نکنیم. بی تردید اگر 
سینمای کمدی درست ساخته شود سینمای محترمی است اما برای بنده 
و همکارانم در وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی دیگر ژانرهای سینمایی 
نیز بســیار جدی است. البته در مجموع باید گفت تعداد فیلم ها در حوزه 
سینمای اجتماعی مقداری قابل توجه تر شده که باید در این زمینه جدی 
تر قدم برداریم. فکر می کنم با اطلاعات جدیدی که پیدا کردم کم وبیش 

دیگر مسیرهای سینما نیز مورد توجه قرار گرفته است.
صالحی درباره حواشی مرتبط با انتصاب معاون امورهنری وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، ماجرای »کنسرت فرضی« و »دوسالانه سرامیک« گفت: من 
همچنان تاکید می کنم که وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی ملزم به رعایت 
قانون است. ما همه باید ملتزم به این موضوع باشیم. من وارد مصداق نمی 
شــوم اما دوستان تقید به این موضوع را دارند. قطعاً در این زمینه با برخی 

تخلفات برخورد کردند که نیازی هم به علنی کردن آن نیست.
وی درباره حواشی پیش آمده درباره معاونت امورهنری گفت: من معتقدم 
فضای رســانه ای کشور نباید وارد برخی حاشیه ســازی ها شود. ما باید 
تــلاش کنیم که ســوتفاهمی در این زمینه ایجاد نشــود. از آن طرف به 
عنوان یک بردار رسانه ای عرض می کنم که حاشیه سازی رسانه ای هم 

به اندازه حاشیه سازی مدیریتی می تواند مضر باشد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی 
بر اینکه در این دوره به نســبت دوره های قبل نگاه سهل گیرانه بیشتری 
نســبت به انتخاب برخی مدیران و عملکردهــا وجود دارد گفت؛ انتخاب 
مدیران وزارت ارشــاد به صورت انداختن ســکه شــیر یا خط یا بررسی 
گزینه های اول در همان ابتدا نبوده اســت. من معتقدم باید در این زمینه 
کمی بیشــتر صبر کرد و بعد نتیجه کار مدیران را دید. به نظرم دوستانی 
که انتخاب شده اند مبتنی بر تغییر بافت و جوان گرایی بوده که بتوانند به 
عنوان یک صاحب نظر در این عرصه معرفی شوند. قطعا در این زمینه هم 

نمی خواهم بگویم که اشتباهی نبوده است.
صالحی درباره ماجرای ممنوع الکاری هنرمندان و اقدامات وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی در این زمینه اظهار کرد؛ برخی اتفاقات افتاد که تابع 
زمان بود و برخی مجموعه هــا تصمیم گرفتند که پاره ای از ممنوعیت ها 
صورت بگیرد. تا این مرحله مشــکل بســیاری از هنرمندان مرتفع شده 
که من تلاش می کنم اســامی افراد را به دلیل افزایش حساسیت ها نبرم. 
اما خوشــبختانه با تعاملی که در نهادهــای امنیتی و قضایی انجام دادیم 
تلاش های خوبی صورت گرفته که مشکل بسیاری از هنرمندان حل شود. 
پنجاه درصد مشــکل بسیاری از هنرمندان ممنوع الکار مرتفع شده است. 
به طور کلی برداشت ما این است که جریان وفاق اجتماعی باید به سمتی 

برود که براساس چنین رویکردی مشکلات هم حل شود. 
وی درباره برنامه جدید وزارت ارشــاد در حــوزه پلتفرم ها گفت؛ در این 
مدت جلســات زیادی را با مجموعه های مختلف داشتیم تا بتوانیم به یک 
نظام شبکه ای برسیم. البته که من هنوز درک روشنی از این رویکرد ندارم 
کــه چه طور می توان این حوزه را به صورت جداگانه مدیریت کرد. به هر 
حال برای ایــن تفکیک مدیریتی مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
مســائلی وجود دارد که باید روی آن بررسی کرد. البته گاهی تقسیمات 
مکانیکی موجب بروز مشکلاتی می شود که تقسیم کار نیست بلکه به هم 
ریزی کار است. طبیعتا قانون فعلا این است و تا زمانی که این قانون باشد 
ما گردنمان از مو باریک تر اســت. در ایــن زمینه نقدهایی داریم اما فعلا 

ماجرا این است تا ببینیم چه اتفاقی می افتد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست با خبرنگاران:
سینمای ایران حتی با بهترین کمدی ها هم به افول می انجامد

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان 
نظــر بــه اینکه حدود پلاک مشــروحه ذلیل بــه دلیل عدم حضــور مالک یا 
نماینــدگان قانونــی آنها ونیز بعلت عــدم امکان اجرای تبصــره ١٥ قانون ثبت 
انجام نگردیده بنا به درخواست کتبی متقاضیان تحدید حدود اختصاصی بشرح 

زیر اعلام می گردد . 
بخش ١٠ آبادان

٦/٧٥-شــکریه زویدادی احدی از ورثه مرحوم شــهیم زویــداوی وغیره 
ششدانگ یک قطعه نخلستان واقع در سلیج غربی بخش ١٠ آبادان 

١٤٠٣/١١/٢٠
تحدید حدود  پلاک فوق در ســاعت ٨/٣٠ صبح در محل بعمل خواهد آمد 
بدینوســیله از مالکین و مجاورین و دارندگان حقــوق ارتفاقی دعوت بعمل می 
آید که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده قانونی 
آنها در موعد مقرر حضور نداشــته باشــند عملیات تحدید حدود با حدود اظهار 
شــده از طرف مجاورین انجام خواهد شــد اعتراض مجاورین به حدود و حقوق 
ارتفاقــی بــا توجه به ماده ٢٠ اصلاحی قانون ثبت ظــرف مدت ٣٠ روز از تاریخ 
روز تعییــن تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و معتــرض باید در مدت یکماه 
پــس از تســلیم اعتراض خــود به ایــن اداره اقدام به تقدیم دادخواســت به 

دادگاه ذیصلاح عمل نماید . 
م.الف : ١/٢٩٦

بی نیاز
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهي موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٩٠٦٧٨٠١٦٦٤٨ هیــات دومتصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي  رضا میرزائي رایني به شناسنامه شماره ١١٥ کدملي 
٤٨٢٩٩١٦٠٨٧ صادره  راین فرزند محمود در  ششدانگ  یکباب رستوران 
مشتمل بر طبقات فوقانی )کاربری عرصه تجاری ( به مساحت ١٥٥.٣ مترمربع 
پلاک شــماره ١٤ فرعــي از ٥٢٠ اصلي واقع در  بخــش ٢٨  حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین میدان امام خمیني ســمت راســت جنب 
قصابــي حاج محمدي خریداري از مالک رســمي آقاي حســین و احمد میرزائی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیــم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ١٨٥١٢٥٥

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/١٠/٩                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٣/١٠/٢٤

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
آگهــی موضــوع ماده ٣ قانــون و ماده ١٣ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ١٤٠٣  /١٠  /٠١ مورخــه   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٤٠١٢٥٥٧ شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
١٤٠٣١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠١٠٢٦ تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای یوســف 
هیوه جی به شناسنامه شماره ٦٧٨ کد ملی ٢٠٣٠٦٤٣٤٧٥ صادره گنبدکاووس فرزند 
مرادگلدی متولد ١٣٤٤ در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ٣٣٦  
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره ٥٤٦٢  فرعی از ١- اصلی بخش ١٠ حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبد- خیابان فجر بعد از دبســتان کمیل خریداری مع الواســطه از 
فرزام جهانی هیوه چی خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ١٠/ ١٠/ ١٤٠٣ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ٢٤/ ١٠/ 

١٤٠٣ م-الف: ١٢١٣٠ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ ســبز، ســواری هاچ بک پژو TU3-٢٠٦  ســفید مدل ١٣٩٥ به  شماره موتور             
165A0048062 و        شاســی NAAP03EE9GJ813421 و        شــماره انتظامــی  
٥٧٨ ل ٢٢- ایران ٧٨   -  بنام ایوب محمودی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

*************************************************************
شناسنامه )برگ سبز ( وکارت خودرو سواری -سیستم سایپا- مدل ١٤٠٣- برنگ 
سفید - تیپ شاهین - شماره پلاک ایران ٩٥-٨١٢ن ٨٧ بشماره موتور    ٢١٤٦٤٤٣/ 
M15TC  - بشــماره شاسی NAS111100R1137253 بنام گلناز حسین زائی مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد بستک

آگهــی موضــوع ماده ٣ قانــون و ماده ١٣ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٤٠١١٥٣٧ مورخه ١١/ ٠٩/ ١٤٠٣ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ١٤٠٣١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠٨٦٨ 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای محمــد صالح کلامی به شناســنامه شــماره 
٢٠٢٠٢٥٣٨٢٨ کد ملــی ٢٠٢٠٢٥٣٨٢٨ صادره گنبدکاووس فرزند عبدالجلال متولد 
١٣٧٠ در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ٩٨  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره ٤١٣٢ فرعی از ١- اصلی بخش ١٠ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در 
گنبد- یوسف آباد خیابان ١٠ متری شعبه نفت خریداری مع الواسطه از صفرمحمد اریک 
خود متقاضی محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ١٠/ ١٠/ ١٤٠٣ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ٢٤/ ١٠/ 

١٤٠٣ م-الف: ١٢١٣٢ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ٣ قانــون و ماده ١٣ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٧٠٠٤١٦٠ مــورخ ٢٠/ ٠٩/ ١٤٠٣ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های ١٤٠٢١١٤٤١٢٠٠٧٠٠٠٤١٢ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا گنجی وطن به شناسنامه  ١٥٦  و کد ملی 
٦٢٤٩٧٧٦٨٨٥  صادره آزادشــهر فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت ١٧٠ مترمربع از پلاک ٢٨٧٢/ ٤٩٠/ ١٠-اصلی 
واقع در شــهر آزادشــهر/ خیابان شــهید رجائی - روبروی فرمانداری - شهرک گلچشمه 
کوچه مدرســه مطهری نبش فرعی دوم بخش ٨ حوزه ثبت ملک آزادشهر متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواســطه ملک از مالک رســمی شــرکت تعاونی مســکن 
کارکنان گل چشــمه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله ١٥ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ١٠/ ١٠/ ١٤٠٣ تاریخ انتشار نوبت دوم:  ٢٤/ 

١٠/ ١٤٠٣ م-الف: ١٢١٤٧  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده ٣ قانون و مــاده ١٣ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
١- رای شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٦٠٠٢٦٢٦ مورخــه ٠٦/ ١٠/ ١٤٠٣ بــه نــام 
شــرکت وســیع پیمایان مینو  با کد شناســایی ١٧٠٠٠٨٦٠٤١ در ششــدانگ یک قطعه 
زمین  مزروعی که در آن تاسیسات احداث شده به مساحت  ٢١/ ٧٤٩٨  مترمربع مجزی 
شده قسمتی از پلاک ١٣٨ و ١٤٤/ ١٤٢- اصلی واقع در مینودشت روستای ده چناشک 

خریداری مع الواسطه از نوری نوری عبداله مصطفی لو و حقوق ارتفاقی ندارد.
٢- رای شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٦٠٠٢٦٢٦ مورخــه ٠٦/ ١٠/ ١٤٠٣ بــه نــام 
شــرکت وســـیع پیمایان مینو با کد شناســایی ١٧٠٠٠٨٦٠٤١ در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی که در آن تاسیســات احداث شــده به مســاحت  ٤٠/ ١١٠٩٥  مترمربع 
مجزی شــده قسمتی از پلاک ١٤٤ و ١٤٧/ ١٤٢- اصلی واقع در مینودشت روستای ده 
چناشــک خریداری مع الواســطه از عبداله مصطفی لو و مرتضی طوسی و حضرت طوسی و 

محمد علی طوسی و هاجر طوسی حقوق ارتفاقی ندارد.
٣- رای شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٦٠٠٢٤٠٣ مورخــه ١٢/ ٠٩/ ١٤٠٣ بــه نــام 
آقــای محمد جعفر یوســفی  با کد ملی  ٢٠٢٠٣٥٧٠٣٨ در ششــدانگ یــک قطعه زمین  
مزروعی به مســاحت ٢٩٦٠  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ٦٠/ ٥٩- اصلی واقع 
در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عبدالصمد قزلجائی حقــوق ارتفاقی با حق عبور 
از مجاوریــن و بلعکس طبق عرف محل.تاریخ انتشــار نوبت اول: ١٠/ ١٠/ ١٤٠٣ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ٢٤/ ١٠ /١٤٠٣ م-الف: ١٢١٤٦ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضــوع ماده ٣ قانــون و ماده ١٣ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ١٤٠٣  /٠٨/١٧ مورخــه   ١٤٠٣٦٠٣١٢٠٠٤٠١٠١٦١ شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
١٤٠٣١١٤٤١٢٠٠٤٠٠٠٠٣٥٢ تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســید 
ابوالفضل حســینی به شناســنامه شــماره ١٣٦ کــد ملــی ٢٢٦٩٣٦٤٨١٣  صادره علی 
آباد فرزند ســید حجت متولد ١٣٤٥ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
٩٧٦٤١  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ٦٦  فرعی از ٩- اصلی بخش ١١ حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- اراضی سلاخ تاج محمد خریداری از تمامت سهم مشاعی 
خود متقاضی  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ١٠/ ١٠/ ١٤٠٣ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ٢٤/ ١٠/ 

١٤٠٣ م-الف: ١٢١٥٠ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


